lámparas fundidas en 

las luminarias instaladas 
con el PP en las calles 
Tenayuca, Zaragoza, 
Misericordia y Pról. 

Ixcateopan. 

0 (cero) 1 (uno) 1 (uno) 

3 ¡Podas y Arboles sanos! 2 (dos) 7 (siete) 8 (ocho)  

4 Enchulame mi pueblo 
(proyecto controvertido) 

118 (ciento 
dieciocho) 4 (cuatro) 122 (cuatro) 

5 ¡Mas verde menos 
cemento! 3 (tres) 2 (dos) 5 (cinco) 

6 ¡No más baches! 4 (cuatro) 2 (dos) 6 (seis) 

7 
Torres de seguridad 

para el Pueblo de Santa 
Cruz Atoyac. 

0 (cero) 0 (cero) 0 (cero)  

8 
ARREGLO DE 

BANQUETAS Y

[...]

no actualizar lo dispuesto en el inciso c) del artículo 119 de la Ley 

Procesal, pues el resultado de las opiniones recibidas y 

registradas, arrojan una diferencia del 37.16 % entre el primer y 

segundo lugar, toda vez que el proyecto identificado con el 

número 4, obtuvo 118 (ciento dieciocho) opiniones favorables en 

relación con el proyecto identificado con el número 9, que obtuvo 

solo 50 (cincuenta) opiniones. 

106. De igual forma, tampoco se actualiza lo dispuesto en el inciso d) 

del referido artículo, porque, como se anticipó, resulta infundado